
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.04.2025 м. Кривий Ріг № 170 

 

 

┌Про закріплення територій ┐ 

обслуговування за закладами 

дошкільної освіти  

 

З метою забезпечення права кожної дитини на здобуття дошкільної освіти 

у найбільш доступному і наближеному до місця її проживання комунальному 

закладі освіти, відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну 

освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, 

вихованців та учнів» зі змінами, керуючись рішенням Криворізької міської 

ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

ради та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

 1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної освіти 

(додаток). 

 2. Відділу освіти (Чернявська А.В.) здійснювати у межах повноважень 

формування та утримання мережі комунальних закладів дошкільної освіти 

відповідно до потреб жителів територіальної громади району. 

 3. Директорам закладів дошкільної освіти забезпечити: 

 3.1 дотримання права кожної дитини на здобуття дошкільної освіти у 

комунальних закладах освіти відповідно до закріпленої території 

обслуговування; 

 3.2 право на здобуття дошкільної освіти з урахуванням індивідуальних 

особливостей, особливих освітніх та інших потреб і можливостей кожної 

дитини. 

 4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ освіти 

(Чернявська А.В.), контроль – на заступника голови ради з питань діяльності 

виконавчого органу Фролова П.Ю. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                 Ігор РАТІНОВ 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради  

від 16.04.2025 № 170 

 

 
 

ТЕРИТОРІЇ ОБСЛУГОВУВАННЯ 

за закладами дошкільної освіти 

 

Назва закладу дошкільної 

освіти, адреса 
Територія обслуговування 

1 2 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) №92 

Криворізької міської ради 

(вул. Гімназична, буд.37) 

вулиці: Бернарда Шоу, Бетховена, Благодарна, 

Бориса Косигіна, Великодня, Веселопільська, 

Вечірньокутська, Говерлівська, Давидова, 

Добра, Калинівська, Лісова, Льюїса Керролла, 

Михайла Драгоманова, Моцарта, Мудрьонів-

ська, Новоукраїнська, Олександра Недзеленка, 

Ольховська, Орхідейна, Паровозна, Пастера, 

Рейнська, Рильського, Сергія Колесніка, 

Стендаля, Столична, Троянд, Узбецька, Хоро-

льська, Чорногірська, Шмаківська, Ювелірна 
 

провулок Вільховий 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) комбінованого 

типу № 236 Криворізької 

міської ради 

(вул.Дніпровське шосе, 

буд.60) 

вулиці: Баха, Березнева, Велика Софіївська, 

Віталія Калініченка, Гойї, Гімназична (непарна 

сторона: з будинку 89 до кінця вулиці; парна 

сторона: з будинку 132 до кінця вулиці), 

Дніпровське шосе (будинки 46-80), Донецька 

(сектор приватної забудови), Марії Прийма-

ченко, Миколи Бородуліна, Павла Ліхмана, 

Рубенса, Січових Стрільців, Сухумська, Тягова 

підстанція, Художників 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) № 290 

Криворізької міської ради 

(вул.Донецька, буд.5Б) 

вулиці: Алеутська, Андерсена, Віктора 

Гошкевича, Вільнюська, Вінницька, Гімназична 

(непарна сторона: з початку вулиці до будинку 

87; парна сторона: з початку вулиці до будинку 

130), Григорія Гусака, Дніпровське шосе 

(будинки 28, 36-42), Донецька (будинки 1, 2, 3, 

7, 9), Ірини Калинець, Котляревського, Майї 

Зибіної, Немирівська, Новаторська, Планова, 

Транспортна 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) комбінованого  

вулиці: Вадима Гурова (будинки 37, 39, 41, 43, 

45), Соборності (будинки 56, 58, 60, 64, 66, 68, 

72,  74,  76,  80,  86,  88,  90,  92,  94,  96, 98, 100),  



2 

 
1 2 

типу №227 Криворізької 

міської ради 

(вул. Соборності, буд.88А) 

Степана Тільги (будинки 45, 47, 49, 51, 53, 55, 

57, 59, 61, 65, 67, 73) 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) №93 

Криворізької міської ради 

(Військове містечко-33, 

буд.65) 

вулиці: Військове містечко-33, Вольтера, Івана 

Огієнка, Ільфа і Петрова (будинки 25-105, 30-

50), Кавова, Кобзарева (будинки 23-49, 24-48), 

Львівська, Милашенкова (будинки 23-49, 30А-

50), Привітна (будинки 24-26, непарна сторона: 

з початку вулиці до будинку 15), Пшенична 

(парна сторона: з будинку 8 до кінця вулиці, 

непарна сторона: з будинку 21 до кінця вулиці), 

Радушненська (будинки 31-51, 28А-50), Рідна 

(парна сторона: з будинку 38А до кінця вулиці, 

непарна сторона: з будинку 41 до кінця вулиці), 

Ромська (будинки 27-47, 28-46), Самарська, 

Смерекова (будинки 42-64, 57-79), Федора 

Вовка, Хліборобів (парна сторона: з будинку 24 

до кінця вулиці, непарна сторона: з будинку 35 

до кінця вулиці), Хортицька (будинки 1-25,                   

4-32), Чорноморська, Шляхетна, Шполянська 

(парна сторона: з будинку 68 до кінця вулиці, 

непарна сторона: з будинку 69 до кінця вулиці) 
 

провулок Пшеничний 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) комбінованого 

типу №122 Криворізької 

міської ради 

(вул. Сергія Параджанова, 

буд.14) 

вулиці: Апостолівська, Варвари Головченко, 

Василя Симоненка, Гербова, Горбаченка, 

Грушевського, Живописна, Затишна, Івано-

Франківська, Ільфа і Петрова (парна сторона: з 

початку вулиці до будинку 22, непарна сторона: 

з початку вулиці до будинку 23), Карпенка-

Карого, Климова, Кобзарева (будинки 3-22), 

Кокотіна, Криничанська, Кришталева, Киши-

нівська, Маленька, Мальовнича, Меліто-

польська, Милашенкова (з початку вулиці до 

будинку 24), Миколи Кацалапа, Мирна, 

Молодіжна, Письменників, Полунична, Попо-

вича, Потєряєва, Пловдивська, Привітна 

(будинки 12, 14, 16-22), Радушненська (парна 

сторона: з початку вулиці до будинку 24, 

непарна сторона: з початку вулиці до будин-             

ку 25), Рідна (парна сторона: з початку вулиці до 

будинку 36, непарна сторона: з початкувулиці 

до будинку 9), Ромська (будинки 1-21, 2-20), 

Сергія Параджанова, Слов’янська, Смерекова 
 



3 

 
1 2 

 (парна сторона: з початку вулиці до будинку 40, 

непарна сторона: з початку вулиці до будинку 

55), Соняшникова, Стрілецька, Транзитна, 

Хліборобів (будинки 1-33, 2-20), Цитрусова 

(будинки 1-29, 2-32), Черемхова, Шполянська 

(парна сторона: з початку вулиці до будинку 

68А, непарна сторона: з початку вулиці до 

будинку 67) 
 

провулок Лікувальний 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) №130 

Криворізької міської ради 

(вул. Вернадського, 

буд.169А) 

вулиці: Вернадського (парна сторона: з будинку 

92 до кінця вулиці, непарна сторона: з будинку 

67 до кінця вулиці), Військових медиків, 

Володимирівська (парна сторона: з будинку 22 

до кінця вулиці, непарна сторона: з будинку 27 

до кінця вулиці), Гетьмана Івана Мазепи, 

Залізничників, Заньковецької, Ігоря Сікорсь-

кого, Колійна, Краєвидна, Лікарняна, Локомо-

тивна, Марко Вовчок, Олени Теліги, Опішнян-

ська, Петра Болбочана, Проскурівська, Ринкова, 

Сільськогосподарська, Софії Русової, Софіївсь-

ка, Тупикова, Тягова підстанція (будинок 5), 

Фермерська, Футбольна, Черкаська, Чеченська, 

Чорнобривців, Ясинуватська 
 

провулки: Деповський, Зразковий 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) компенсуючого 

типу №111 Криворізької 

міської ради 

(вул.Ірини Вільде, буд.1А) 

вулиці: Барвиста, Батьківщини, Гайдамацька, 

Добробуту, Зеленодольська, Ірини Вільде, 

Південна, Щоголєва 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) №128 Криворізької 

міської ради (вул. Миколи 

Ткачова, буд.5) 

вулиці: Кубинська, Лугова, Магістральна 

(непарна сторона), Петриківська, Проїзна, 

Промислова, Романа Краковецького, Янки 

Купали 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) комбінованого 

типу №210 Криворізької  

міської ради 

(вул. Магістральна, буд.14Б) 

вулиці: Вернадського (будинки 1-64, 66, 68, 70, 

72, 74-76, 78, 80, 82, 84, 84А, 86-88, 90), 

Володимирівська (з початку вулиці до будинку 

19), Гуцульська, Лазурова, Леоніда Бикова,  

Магістральна (парна сторона), Миколи Лукаша, 

Миколи Ткачова, Острова Зміїного, Привок-

зальна, Просвіти, Романа Рибалка, Теміртауська  
 

провулок Привокзальний 



4 

 
1 2 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) комбінованого 

типу №162 Криворізької 

міської ради 

(просп. Університетський, 

буд.60А) 

вулиці: Дніпровське шосе (будинки 2-26), 

Олександра Васякіна (будинки 2, 4), Телевізійна 

(будинки 1, 4, 6), Ярослава Мудрого (будинки 

74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 93, 95, 97). 

Проспект Університетський (будинки 56-72,  

61-81) 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) комбінованого 

типу №183 Криворізької 

міської ради 

(вул. Соборності, буд.85А) 

вулиці: Петра Дорошенка (будинки 7-15), 

Соборності (непарна сторона: будинки з 73 по 

113) 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) №203 

Криворізької міської ради 

(вул. Героїв АТО, буд.105Б) 

вулиці: Героїв АТО (непарна сторона: будинки  

з 81 до кінця вулиці), Леоніда Бородича, Петра 

Дорошенка (будинки 1-6) 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) комбінованого 

типу №204 Криворізької 

міської ради 

(вул. Героїв АТО, буд.114) 

вулиці: Героїв АТО (парна сторона: будинки  

з 72 до кінця вулиці) 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) комбінованого 

типу №67 Криворізької 

міської ради 

(бульвар Європейський, 

буд.8) 

вулиці: Єгора Біркуна (будинки 5-8), 21-ї 

бригади Національної гвардії (будинки 7, 8, 9) 

Бульвар Європейський (будинки 9-15) 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) №72 

Криворізької міської ради 

(вул. Єгора Біркуна, буд.1Е) 

вулиці: Єгора Біркуна (будинки 1-4, 4А), 

Бульвар Європейський (будинки 1, 1А, 3, 4, 5, 

5А, 6, 7), 21-ї бригади Національної гвардії 

(будинки 1, 1А, 2, 3, 4, 5) 

 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти (центр 

розвитку дитини) №88 

Криворізької міської ради 

(бульвар Європейський, 

буд.23) 

вулиці: Алітна, Заозерна, Цементників  

Бульвар Європейський (будинки 16, 17, 18, 19, 

21, 25, 27, 29) 

 

 



5 

 
1 2 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) комбінованого 

типу №77 Криворізької 

міської ради 

(вул.Незалежності України, 

буд.20) 

вулиці: В’ячеслава Чорновола, Лісового 

(будинки з 24 до кінця вулиці), Незалежності 

України (будинки з 17 до кінця вулиці) 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) №116 

Криворізької міської ради 

(вул. Лісового, буд.17А) 

вулиці: Лісового (будинки з 11 по 23), Незалеж-

ності України (будинки 4, 6, 8, 9, 10-13), 

Приозерна 

Комунальний заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) №133 

Криворізької міської ради 

(вул. Лісового, буд.9В) 

вулиці: Лісового (будинки з початку вулиці  

по 10), Незалежності України (будинки 3, 5), 

Сахарова 

 

 

 

Керуючий справами виконкому   Олександр ГИЖКО 


